PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
JUÍZO DE DIREITO DA VARA DE FAMÍLIA DA COMARCA DE CAMPO MOURÃO

Av. José Custódio de Oliveira nº 2065 – Fórum – FONE: (44) 3518-2160

MICHAEL WILLIAM DE OLIVEIRA LIMA – Chefe de Secretaria

EDITAL DE PRAÇA E LEILÃO

O DOUTOR EDSON JACOBUCCI RUEDA
JUNIOR – MM. JUIZ DE DIREITO DA VARA
ÚNICA DA FAMÍLIA E ANEXOS, NA FORMA DA
LEI, ETC...
FAZ SABER a todos quantos o presente

edital virem ou dele conhecimento tiverem de que será levado à
venda, o bem objetivo de partilha, na forma abaixo descrita:
VENDA EM 1ª PRAÇA: No dia 11 de setembro de 2020 (eletrônico),
às 14h00min, pelo maior lance oferecido, acima do preço da
avaliação.
VENDA EM 2ª PRAÇA: No dia 25 de setembro de 2020 (eletrônico),
às 14h00min, a quem mais der, observando-se o preço mínimo de
60% (sessenta por cento) do valor da avaliação.
LOCAL: 1º e 2º Leilão Eletrônico, através do site do leiloeiro -
www.spencerleiloes.com.br.
AUTOS: Ação de Execução de Alimentos nº 0004984-
65.2019.8.16.0058, em que é exequente G. H. S. representada por
F. DE A. H. e executado R. S. S.
BEM(NS): “01 (uma) lavadora de alta pressão, marca WAP,
potência 1850W, número de série 1 007448/09m em
funcionamento”.
AVALIAÇÃO: Avaliada judicialmente em R$ 350,00 (trezentos e
cinquenta reais).
DEPÓSITO: em poder do executado.
VALOR DO DÉBITO: 243,04 (duzentos e quarenta e três reais e
quatro centavos), avaliados em 15/01/2020.
FORMA DE PAGAMENTO: O valor arrematado deverá ser
depositado judicialmente.
DESPESAS DE ARREMATAÇÃO: A comissão do leiloeiro será de 05%
(cinco por cento) sobre o valor arrematação, pagos pelo
arrematante ou 02% (dois por cento) sobre o valor da avaliação ou
do acordo (o que for menor), nos casos de acordo ou de
pagamento depois da publicação dos editais, sendo o valor devido
pela parte executada ou pelo terceiro interessado, tudo nos
termos do art. 884, parágrafo único do CPC.
INTIMAÇÃO: Pelo presente edital, ficam as partes devidamente
intimadas, para querendo, acompanhar o presente leilão.
Campo Mourão, 20 de julho de 2020.
Eu. Chefe de Secretaria/Supervisor (a) que digitei e subscrevi.

EDSON JACOBUCCI RUEDA JUNIOR
Juiz de Direito

Assinado eletronicamente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JX

7L
 G

M
W

7Y
 2

A
H

S
8

F
5E

LU

PROJUDI - Processo: 0004984-65.2019.8.16.0058 - Ref. mov. 88.1 - Assinado digitalmente por Edson Jacobucci Rueda Junior:12708
20/07/2020: EXPEDIÇÃO DE EDITAL. Arq: EDITAL DE INTIMAÇÃO - LEILÃO E PRAÇA

http://www.spencerleiloes.com.br/